РФ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ПОСЕЛОК ЮБИЛЕЙНЫЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 06.10 ,2017 г. №34
Об утверждении Административного
регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Выдача разрешения
на перемещение отходов строительства,
сноса зданий и сооружений, в том числе грунтов»

На основании Федерального закона от 27 июля 2010 года №210- ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг» руководствуясь
Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом
муниципального образования СП «Поселок Юбилейный» администрация сельского
поселения «Поселок Юбилейный»

1.Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Выдача разрешения на перемещение отходов строительства, сноса зданий и
сооружений, в том числе грунтов.
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания, подлежит
опубликованию (обнародованию) и размещению в информационно -
телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Администрации СП
«Поселок Юбилейный».

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Глава администрации сельского
поселения «Поселок Юбилейный) Горяченков А. И.